
”Kylä kiinnostaa” - kylien kehittämishanke järjestää Vaajakosken 
Seurafoorumin Vaajakosken Liikuntahallin yläkerran kokoustilassa 
keskiviikkona 4.5. klo 17.30- 19.30  

 

Mikä on Vaajakosken Seurafoorumi? 

 

Seurafoorumit ovat kohtaus-paikkoja, joissa useat eri tahojen ja yhdistysten edustajat toimivat 
yhteistyössä keskenään  
 
Seurafoorumissa edustajat voivat ideoida ajankohtaisia aluetta koskevia asioita ja miettiä miten 
elävöittää omaa asuinaluetta. Seurafoorumiin voi tulla myös kuuntelemaan mitä toiset touhuavat 
alueella  
 
Seurafoorumitoiminnan pelisäännöt sovitaan yhdessä 
 
Seurafoorumiin osallistuminen on täysin vapaaehtoista 
 
Seurafoorumi on mahdollisuus, ei rasite 
 
 
Tervetuloa kahvikupposen ääreen Vaajakosken Liikuntahallin yläkerran 
kokoushuoneeseen! 
 
Tilaisuuteen tulee ilmoittautua viimeistään 2.5. klo 16.00 mennessä osoitteella toimisto@kesli.fi tai 
puh 010 666 4200 
 
Kirjaa ilmoittautumiseen nimesi, puhelin numerosi ja edustamasi vaajakoskelainen toimijataho.  
 
 
Kylä kiinnostaa – hankkeen tavoitteena on madaltaa kyläyhdistysten kynnystä kyläsuunnitelmien 
ja muiden kehittämistoimenpiteiden toteuttamiseen. Yhdistysten ei tarvitse pyörittää hankkeeseen 
liittyvää hallinnointia, vaan ne voivat osallistua itselleen tärkeiksi kokemiinsa toimenpiteisiin. Keski-
Suomen Liikunta on hankkeen osatoteuttaja ja voi tarjota hankkeen kautta esim. seuratoiminnan 
kehittämisprosesseja hankealueen seuroille. 
 
Hankkeessa mm: 
- ohjataan ja avustetaan kyliä kehittämissuunnitelmien päivityksessä ja laatimisessa. 
- järjestetään yhdessä kylien kanssa erilaisia tapahtumia, tilaisuuksia tai opintomatkoja. 
- edistetään kylien markkinointia ja tiedotusta. 
- laaditaan kylien liikunta- tai kokoontumispaikkaselvityksiä, sekä muita kylien tarpeista nousevia 
selvityksiä 
- edistetään kyläyhteisöjen toimintavalmiuksia, osaamista ja vaikuttamismahdollisuuksia. 
 
Hankkeen toimintaan voivat osallistua kyläyhdistykset, liikunta- ja muut harrastusjärjestöt, toimijat 
ja kunnat. Hankkeen vastuullinen toteuttaja on JyväsRiihi ry. 
 
 
 
       


